04   460 diep 01-01-2024
15
460  |  THIRD EDITION
05   460 diep01-01-2024
15
SPECIFICATIEBLAD
SPECIFICATIEBLAD
type C

• spiegel SPAL
afmetingen wastafel:  17h x 465d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegel: 700h x 35d
afmetingen wastafel:  17h x 465d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegel: 700h x 35d
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
TE610SPO-M.. SPO set 610 mm in decor kleuren 1227
TE610SPO-A.. SPO set 610 mm in specials kleuren 1326
810 MM
TE810SPO-M.. SPO set 810 mm in decor kleuren 1384
TE810SPO-A.. SPO set 810 mm in specials kleuren 1498
1010 MM
TE1010SPO-M.. SPO set 1010 mm in decor kleuren 1609
TE1010SPO-A.. SPO set 1010 mm in specials kleuren 1738
1210 MM
TE1210SPO-M.. SPO set 1210 mm in decor kleuren 2128
TE1210SPO-A.. SPO set 1210 mm in specials kleuren 2271
1410 MM
TE1410SPO-M.. SPO set 1410 mm in decor kleuren 2642
TE1410SPO-A.. SPO set 1410 mm in specials kleuren 2801
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
TE610SPAL-M.. SPAL set 610 mm in decor kleuren 1374
TE610SPAL-A.. SPAL set 610 mm in specials kleuren 1473
810 MM
TE810SPAL-M.. SPAL set 810 mm in decor kleuren 1563
TE810SPAL-A.. SPAL set 810 mm in specials kleuren 1677
1010 MM
TE1010SPAL-M.. SPAL set 1010 mm in decor kleuren 1803
TE1010SPAL-A.. SPAL set 1010 mm in specials kleuren 1932
1210 MM
TE1210SPAL-M.. SPAL set 1210 mm in decor kleuren 2284
TE1210SPAL-A.. SPAL set 1210 mm in specials kleuren 2427
1410 MM
TE1410SPAL-M.. SPAL set 1410 mm in decor kleuren 2817
TE1410SPAL-A.. SPAL set 1410 mm in specials kleuren 2976
SPO SPIEGEL SET
SPAL SPIEGEL SET
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!

• wastafelblad voorzien van 1 waskom (2 waskommen vanaf 1210 mm)
• wastafelkast type C met 2 luxe laden (4 luxe laden bij 1410 mm)
• spiegelkast SSKO type A met 2 deuren (incl. contactdoos 762, excl. montage)
• voorzien van 745 LED opbouwlamp (2x vanaf een breedte van 1210 mm)
afmetingen wastafel:  17h x 465d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegelkast: 653h x 120d
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
TE610SSKO-M.. SSKO set 610 mm in decor kleuren 1684
TE610SSKO-A.. SSKO set 610 mm in specials kleuren 1885
810 MM
TE810SSKO-M.. SSKO set 810 mm in decor kleuren 1867
TE810SSKO-A.. SSKO set 810 mm in specials kleuren 2071
1010 MM
TE1010SSKO-M.. SSKO set 1010 mm in decor kleuren 2202
TE1010SSKO-A.. SSKO set 1010 mm in specials kleuren 2392
1210 MM
TE1210SSKO-M.. SSKO set 1210 mm in decor kleuren 2774
TE1210SSKO-A.. SSKO set 1210 mm in specials kleuren 3012
1410 MM
TE1410SSKO-M.. SSKO set 1410 mm in decor kleuren 3312
TE1410SSKO-A.. SSKO set 1410 mm in specials kleuren 3570
SSKO SPIEGELKAST SET
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!
spiegelkast sets
08   460 diep 01-01-2024